"Effect of Religion against Crime," *The Effect of Islamic Legislation on Crime Prevention in Saudi Arabia: Proceedings of the Symposium Held in Riyadh on 9-13 October 1976*. Rome, UNSDRI, 1980.
- al Khalîfah, 'Abd Allah. *al Muhadiddâtü'l-İçtimâ'iyye li Tewzî'ül-Cerîme 'ala İhyai Medîneti'r-Riyâd*. Riyâd: Merkezu Ebhâsi Mukâfihati'l-Cerîme, Vizâratu'd-Dâhiliyye, 1413/1993.
- Krohn, M. In *Control and Deterrence Theories*, 1991.
- Lander, B. *Toward an Understanding of Juvenile Delinquency*. New York: Columbia University Press, 1954.
- Maccoby, E., J. Johnson, and R. Church. "Community Integration and the Social Control of Juvenile Delinquency," *Journal of Social Issues*, No. 14 (1958), ss. 38-51.
- Madkour, M. "Defining Crime Responsibility According to Islamic Legislation," *The Effect of Islamic Legislation on Crime Prevention in Saudi Arabia: Proceedings of the Symposium Held in Riyadh on 9-13 October 1976*. Rome: UNSDRI, 1980.
- Martin, W.T. "Religiosity and United States Suicide Rates: 1972-1978," *Journal of Clinical Psychology*, No. 40 (1984), ss. 1166-69.
- Merkezu Ebhâsi Mukâfihati'l-Cerîme. *Al 'Awd ila'l-Icrâm: Dirasah Meydânîyeh 'an Zâhirat I'tiyadi'l-Icrâm*. Riyad: Vizâratu'd-Dahiliyye, 1412/1992.
- al Mursî, Muhammad. "Nahwe Taşavvuri İslamî li Mebadîi'd-Difâi'l-İctimâ'î diddi'l-Cerîme." *Macallat al Aman*, No. 6 (1413/1993), ss. 75-107.
- Nye, F. I. *Family Relationships and Delinquent Behavior*. New York: Wiley, 1958.
- Pettersson, T. "Religion and Criminality: Structural Relationships Between Church Involvement and Crime Rates in Contemporary Sweden," *Journal for the Scientific Study of Religion*, No. 30 (1991), ss.